202４年1月吉日

セレブリティクルーズ正規販売代理店

株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

cruise-marketing.jp@group-miki.com

株式会社ミキ・ツーリスト、セレブリティクルーズの日本語 ECサイトをローンチ

セレブリティ・ミレニアムの日本発着クルーズがオンラインで予約可能に

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社ミキ・ツーリストは、米国クルーズ会社「セレブリティクルーズ」の日本語ECサイトをローンチいたしました。

セレブリティクルーズ日本語サイトはこちら

https://www.celebritycruises.jp/

セレブリティクルーズは全16隻（2024年1月現在）の客船を保有する国際クルーズブランドで、世界最大の客船を保有す

るロイヤル・カリビアン・インターナショナル、ラグジュアリー船を代表するシルバーシー・クルーズと同じロイヤル・カリビアン・

グループの傘下です。

ミシュランの星を獲得したシェフが監修する数々の美食、世界的に有名なインテリアデザイナーが設計する寛ぎの客室、あ

たたかみのあるパーソナルなサービスなどに定評があり、Travel Weekly Readers Choice Awardsでは15年連続「ベスト・

プレミアムクルーズライン」を受賞、世界で初めて5つ星の格付けを導入した権威のある旅行メディア「フォーブストラベルガ

イド」から、2023年にクルーズ史上初となる4つ星を獲得するなど、世界中から高い評価を得ています。

このセレブリティクルーズ日本語サイトでは、同社が提供する全１６隻のクルーズ商品のうち、2024年～2026年4月に日本

発着クルーズを実施するセレブリティ・ミレニアムのクルーズをオンラインにて予約することができ、準備が整い次第ミレニア

ム以外の客船の予約を再開します。

セレブリティ・ミレニアムは、2024年に合計18本、2025年～2026年4月に合計18本の日本発着クルーズを運航すること

が発表されており、そのうち2024年6～9月に運航する日本発着クルーズでは特別料金をご用意しています。また2024年

8月7日出航のクルーズでは日本人コーディネーターが乗船いたします。

mailto:cruise-marketing.jp@group-miki.com
https://www.celebritycruises.jp/